CONVOCAÇÃO - Edital n. 23/2020-CEAD/UFPI
(Seleção Professor Formador - Curso Ciências Contábeis/CEAD UFPI - Período 2020.2)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, e
Coordenador UAB na UFPI, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Resultado Final
do Processo Seletivo regido pelo Edital em epígrafe, bem como  o Memo n. 28/2020-CCONT,
CONVOCA os candidatos classificados  à função de Professor Formador/disciplinas/curso,
indicados abaixo, para, nos dias 29 e 30.10.2020, confirmarem  interesse de particpar do
Programa EaD/UFPI/CEAD/Curso de Ciências Contábeis, encaminando a documentação
constante do anexo desta convocação ao e-mail: cienciascontabeiscead@ufpu.edu.br   para fins
de cadastramento junto ao Sistema UAB/CAPES/MEC.

Nome/ Disciplina

* Fernando Lopes e Silva Junior / Métodos e Técnicas da Pesquisa

* Edypo Rocha Moura / Economia

Acrescenta-se que o não envio da documentação em apreço, por qualquer dos candidatos,
poderá implicar em desistência, e,  por conseguinte, o chamamento do próximo candidato apto,
conforme ordem de classificação/resultado/edital.

Teresina, 29 de outubro de 2020.

Gildasio Guedes Fernandes
Diretor do CESD/UFPI
Coordenador UAB na UFPI

Última modificação:  10:56